
ROMA 21/04/2022

ENASARCO
FONDAZIONE ENA220000101629I

ENA2200001016291

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto della Fondazione;

VISTO

VISTE

VISTA

VISTA

PRESO ATTO

CONSIDERATO

n.C£ /2022 di Reo.

il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. (Codice dei contratti pubblici);

le delibere del Consiglio di Amministrazione n. 105 del 19 novembre 2015 
e n. 10. del 20 gennaio 2021 (relative al potere di spesa del Direttore 
Generale);

la vigente procedura "Autorizzazione e acquisizione di beni, servizi e 
lavori";

la memoria congiunta del Servizio Bilancio - Ufficio Gare e Contratti e del 
Servizio Information Technology prot. ENA22_93195I del 12.04.2022, nella 
quale si rappresenta che il Servìzio Information Technology, con Relazione 
Illustrativa prot. ENA21_217382I del 29.09.2021 e successiva nota 
integrativa prot. ENA22_89907I del 08.04.2022 inserite nella richiesta 
Syter n. 197, ha manifestato l'esigenza di rinnovare, per il triennio 2022
2024, la manutenzione hardware e software del sistema di gestione e di 
controllo degli accessi in uso presso la Fondazione a seguito della scadenza 
del precedente contratto intervenuta in data 30.11.2021;

che l'onere da sostenere per l'acquisto di cui sopra è stato stimato in euro 
30.300,00 oltre iva;

che la suddetta spesa di euro 30.300,00, oltre Iva per euro 6.666,00, per 
complessivi euro 36.966,00 è stata prevista nel Piano di 
approvvigionamento e dovrà essere imputata al conto co.ge. 41000095 del 
bilancio di previsione dell'anno 2022;

DETERMINA

a. di autorizzare l'avvio per l'affidamento della manutenzione hardware e software del 
sistema di controllo e gestione degli accessi in uso presso la Fondazione;

b. di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi e per gli effetti dell'art. 
31, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il funzionario del Servizio Information 
Technology, Leandro Filonzi.

BLOCCO FONDI

n. 

data
'-■iì

cap. 

EJNERALE a.i.
Farina

IL DIRE

fornitore 

CIG. N.: 9272680999

ENA220000101629I


